
 
 

UCHWAŁA NR XII/93/2025 
RADY GMINY MURÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu w wysokości 242 709,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  104 209,70 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 138 500,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu w wysokości 246 367,70  zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 156 467,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 89 900,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4 i 5. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu w wysokości 3 658,00 zł, z tego wydatki majątkowe w wysokości 3 
658,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2,4 i 5. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4, 5 i 7  do Uchwały Nr IX/69/2024 Rady Gminy Murów z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2025 w dotychczasowym brzmieniu, a w to 
miejsce wprowadza się załączniki nr 3, 4 i 5 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2025 stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 56 279 720,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 35 340 411,02 zł, 

b) dochody majątkowe: 20 939 309,97 zł 

2) Przychody ogółem: 9 748 415,34 zł. 

3) Wydatki ogółem: 64 768 136,33 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące: 35 315 138,36 zł, 

b) wydatki majątkowe: 29 452 997,97 zł 

4) Rozchody ogółem: 1 260 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 1588



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Siekierka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1588



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70007 0,00

0970 0,00

801 0,00

80195 0,00

2460 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

921 0,00

92109 0,00

2710 0,00

92195 0,00

0960 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

0770 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Plan dochodów gminy na 2025 rok 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

163 000,00 6 209,70 169 209,70

130 000,00 6 209,70 136 209,70

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

0,00 6 209,70 6 209,70

428 727,00 50 000,00 478 727,00

40 000,00 50 000,00 90 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

40 000,00 50 000,00 90 000,00

2 551 473,00 15 000,00 2 566 473,00

19 500,00

33 000,00

13 000,00

13 000,00

20 000,00

500,00

104 209,70

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 15 000,00 32 000,00

15 000,00 32 000,00

33 000,00

13 000,00

13 000,00

20 000,00

500,00

19 500,00

35 340 411,02

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

17 000,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

bieżące razem: 35 236 201,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

453 909,13 453 909,13

majątkowe

15 500,00

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 15 500,00 115 500,00

15 500,00 115 500,00

115 500,00

Pozostała działalność

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/93/2025

Rady Gminy Murów

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1588



754 0,00

75495 0,00

6280 0,00

900 0,00

90005 0,00

6280 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 939 309,97

66 240,49

20 800 809,97

82 500,00

40 500,00

40 500,00

40 500,00

82 500,00

82 500,00

138 500,00

263 700,00

40 500,00

40 500,00

8 691 529,82

148 740,49

148 740,49

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 200,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 609 029,82

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 240,49

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 648 456,48 0,00 8 648 456,48

Ogółem: 56 037 011,29 242 709,70 56 279 720,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 102 365,61 0,00 9 102 365,61

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1588



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

449 276,99 397 880,00 397 880,00 79 660,00 318 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 396,99 51 396,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 276,99 405 880,00 405 880,00 79 660,00 326 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 396,99 51 396,99 0,00 0,00

333 880,00 283 880,00 283 880,00 79 660,00 204 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 880,00 291 880,00 291 880,00 79 660,00 212 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

77 340,00 77 340,00 77 340,00 0,00 77 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 340,00 85 340,00 85 340,00 0,00 85 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 43 000,00 35 000,00 25 500,00 9 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 100,00 51 100,00 43 100,00 33 600,00 9 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 13 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 21 600,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 700,00 363 700,00 318 700,00 50 200,00 268 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

760 100,00 363 700,00 318 700,00 50 200,00 268 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 396 400,00 396 400,00 0,00 0,00

752 700,00 363 700,00 318 700,00 50 200,00 268 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

760 100,00 363 700,00 318 700,00 50 200,00 268 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 396 400,00 396 400,00 0,00 0,00

136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 800,00 136 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 200,00 144 200,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan wydatków na 2025 rok

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Działalność usługowa

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70005

4300

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

223 200,00

0,00

0,00

710

71095

4170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

223 200,00

223 200,00

0,00

0,00

223 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75412

6060

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/93/2025

Rady Gminy Murów

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1588



148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 984,70 9 984,70 9 984,70 0,00 9 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 984,70 157 984,70 157 984,70 0,00 157 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 984,70 9 984,70 9 984,70 0,00 9 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 984,70 9 984,70 9 984,70 0,00 9 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 984,70 9 984,70 9 984,70 0,00 9 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 984,70 9 984,70 9 984,70 0,00 9 984,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 845 266,31 15 845 174,00 15 398 103,00 11 800 641,00 3 597 462,00 0,00 447 071,00 0,00 0,00 0,00 7 000 092,31 7 000 092,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 935 466,31 15 935 374,00 15 488 303,00 11 800 641,00 3 687 662,00 0,00 447 071,00 0,00 0,00 0,00 7 000 092,31 7 000 092,31 0,00 0,00

13 514 623,26 9 119 923,26 8 796 139,26 7 351 514,26 1 444 625,00 0,00 323 784,00 0,00 0,00 0,00 4 394 700,00 4 394 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 554 823,26 9 160 123,26 8 836 339,26 7 351 514,26 1 484 825,00 0,00 323 784,00 0,00 0,00 0,00 4 394 700,00 4 394 700,00 0,00 0,00

253 200,00 253 200,00 253 200,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 400,00 293 400,00 293 400,00 0,00 293 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 115,00 142 115,00 132 115,00 1 500,00 130 615,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 115,00 192 115,00 182 115,00 1 500,00 180 615,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 074,00 26 074,00 26 074,00 0,00 26 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 074,00 26 074,00 26 074,00 0,00 26 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 426,00 22 426,00 22 426,00 0,00 22 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 426,00 22 426,00 22 426,00 0,00 22 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 307 780,63 4 124 185,14 4 072 935,14 282 416,02 3 790 519,12 0,00 0,00 51 250,00 0,00 0,00 11 183 595,49 11 183 595,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 600,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00

15 392 380,63 4 126 285,14 4 075 035,14 282 416,02 3 792 619,12 0,00 0,00 51 250,00 0,00 0,00 11 266 095,49 11 266 095,49 0,00 0,00

152 341,66 152 341,66 152 341,66 21 000,00 131 341,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 441,66 154 441,66 154 441,66 21 000,00 133 441,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 941,66 45 941,66 45 941,66 0,00 45 941,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

90004

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

758

Dzi
ał

75801

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot do budżetu państwa
nienależnie pobranej
subwencji ogólnej za lata
poprzednie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

4 405 628,46

0,00

0,00

4 405 628,46

2 840 020,00

0,00

0,00

2940

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

2 840 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

80195

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 263 597,00

0,00

0,00

3 263 597,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

4240

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1588



48 041,66 48 041,66 48 041,66 0,00 48 041,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 954,49 62 714,00 62 714,00 46 700,00 16 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 240,49 66 240,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00

211 454,49 62 714,00 62 714,00 46 700,00 16 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 740,49 148 740,49 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 240,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 240,49 66 240,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00

148 740,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 740,49 148 740,49 0,00 0,00

1 723 056,88 1 082 404,10 443 715,10 68 900,00 374 815,10 638 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 652,78 640 652,78 0,00 0,00

-3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 658,00 -3 658,00 0,00 0,00

38 083,00 38 083,00 34 558,00 0,00 34 558,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 481,88 1 120 487,10 478 273,10 68 900,00 409 373,10 642 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 994,78 636 994,78 0,00 0,00

197 108,12 112 954,12 112 954,12 20 000,00 92 954,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 154,00 84 154,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 108,12 125 954,12 125 954,12 20 000,00 105 954,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 154,00 84 154,00 0,00 0,00

40 222,14 40 222,14 40 222,14 0,00 40 222,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 222,14 53 222,14 53 222,14 0,00 53 222,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 689,00 623 689,00 0,00 0,00 0,00 623 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 214,00 627 214,00 0,00 0,00 0,00 627 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 689,00 623 689,00 0,00 0,00 0,00 623 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 214,00 627 214,00 0,00 0,00 0,00 627 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 509,76 162 010,98 147 010,98 13 900,00 133 110,98 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 498,78 64 498,78 0,00 0,00

-3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 658,00 -3 658,00 0,00 0,00

21 558,00 21 558,00 21 558,00 0,00 21 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 409,76 183 568,98 168 568,98 13 900,00 154 668,98 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 840,78 60 840,78 0,00 0,00

46 536,00 46 536,00 46 536,00 0,00 46 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 058,00 21 058,00 21 058,00 0,00 21 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 594,00 67 594,00 67 594,00 0,00 67 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 674,98 68 674,98 68 674,98 0,00 68 674,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 174,98 69 174,98 69 174,98 0,00 69 174,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 498,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 498,78 48 498,78 0,00 0,00

-3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 658,00 -3 658,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 840,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 840,78 44 840,78 0,00 0,00

64 525 426,63 35 158 670,66 30 989 298,15 17 994 302,07 12 994 996,08 1 112 139,00 2 292 026,00 565 207,51 0,00 200 000,00 29 366 755,97 29 366 755,97 0,00 0,00

-3 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 658,00 -3 658,00 0,00 0,00

246 367,70 156 467,70 152 942,70 8 100,00 144 842,70 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00

64 768 136,33 35 315 138,36 31 142 240,85 18 002 402,07 13 139 838,78 1 115 664,00 2 292 026,00 565 207,51 0,00 200 000,00 29 452 997,97 29 452 997,97 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

8 940 734,88

0,00

8 940 734,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4210

90005

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieDomy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

92116

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Biblioteki

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

921

6230

92109

4210

2480

4210

4300

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1588



 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Murów w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe Podmi

otowe 
Przedmioto

we Celowe 

600 60014 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  219 450,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 740,49 

900 90026 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 627 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

Razem 627 214,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 989 190,49 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/93/2025

Rady Gminy Murów

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1588



Dochody własne jst
Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące z
innych źródeł

Środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt.2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 605
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od m. Stare
Budkowice do m. Kały, zakup i wymiana wiat
przystankowych w gminie Murów 

1 527 839,00 1 527 839,00 229 176,00 0,00 0,00 1 298 663,00 Urząd Gminy

2 600 60017 637 Budowa lub przebudowa dróg w Gminie Murów 2 013 405,00 2 013 405,00 180 612,75 0,00 1 832 792,25 0,00 Urząd Gminy

3 600 60017 6050 Przebudowa drogi ul. Górki w m. Zagwiździe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60017 6050 Przebudowa drogi ul. Polna w m. Radomierowice 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5 700 70005 6050
Uregulowanie stanu prawnego nieruchomości
położonej w Murowie przy ul. Wolności 34

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 700 70005 606
Zagospodarowanie terenów na działkach gminnych
wraz z dokumentacją (FS Okoły)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 700 70005 606
Budowa budynku gospodarczego blaszanego wraz z
dokumentacją (FS Radomierowice)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8 700 70007 669
Rozliczenie zadania pn. "Zmiana sposobu
użytkowania pustostanu w m. Dębiniec"

1 396,99 1 396,99 1 396,99 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9 710 71004 605
Opracowanie miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 710 71004 605 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Murów 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 750 75023 606 Cyberbezpieczna Gmina Murów 93 478,40 93 478,40 5 599,36 0,00 0,00 87 879,04 Urząd Gminy

12 750 75095 605
Utworzenie Centrum Usług Publicznych poprzez
budowę budynku biurowego Urzędu Gminy w
Murowie oraz zakup pierwszego wyposażenia

4 500 000,00 4 500 000,00 905 494,58 1 000 000,00 2 594 505,42 0,00 Urząd Gminy

Z tego źródła  finansowania

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki  w złotych Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

Rok budżetowy 2025
(8+9+10+11)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/93/2025

Rady Gminy Murów

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1588



13 754 75412 6050
Zakup i montaż bramy segmentowej dla OSP
Zagwiździe

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

14 754 75412 6050 Zakup i montaż bramy dla OSP Grabczok 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 754 75412 606

Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla
jednostek OSP do prowadzenia akcji
ratowniczych i usuwania skutków zjawisk
katastrofalnych

367 400,00 367 400,00 144 200,00 0,00 0,00 223 200,00 Urząd Gminy

16 801 80101 605
Przebudowa budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Murowie polegająca na jego
termomodernizacji

3 341 200,00 3 341 200,00 501 180,00 0,00 0,00 2 840 020,00 Urząd Gminy

17 801 80101 605
Poprawa dostępności w Publicznej Szkole
Podstawowej w Murowie 

887 500,00 887 500,00 337 500,00 0,00 550 000,00 0,00 Urząd Gminy

18 801 80101 605
Poprawa dostępności w Publicznej Szkole
Podstawowej w Zagwiździu 

166 000,00 166 000,00 33 200,00 0,00 132 800,00 0,00 Urząd Gminy

19 801 80104 605
Poprawa dostępności w Publicznym Przeszkolu w
Murowie oraz w Oddziale Zamiejscowym z
Zagwiździu

737 500,00 737 500,00 187 500,00 0,00 550 000,00 0,00 Urząd Gminy

20 801 80104 605

Przebudowa polegająca na termomodernizacji
budynku w Zagwiździu przy ul. Lipowej 12A, w
którym mieści się Oddział Zamiejscowy
Przedszkola Publicznego w Murowie

1 841 892,31 1 841 892,31 276 283,85 0,00 0,00 1 565 608,46 Urząd Gminy

21 801 80195 6050
Wykonanie wiaty (altany) z pokryciem przy PSP w
Murowie w ramach realizacji projektu "Pracownia
pod chmurką"

26 000,00 26 000,00 10 000,00 0,00 16 000,00 0,00 PSP Murów

22 855 85516 605 Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Murów 900 000,00 900 000,00 167 390,98 0,00 0,00 732 609,02 Urząd Gminy

23 900 90001 6050
Dokumentacja projektowa na rozbudowę sieci
kanalizacji sanitarnej w gminie Murów

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 900 90001 605

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz
rozbudowa i przebudowa istniejącej sieci
wodociągowej w Starych Budkowicach wraz z
przebudową stacji uzdatniania wody w
Radomierowicach

3 140 000,00 3 140 000,00 75 203,00 0,00 0,00 3 064 797,00 Urząd Gminy

25 900 90001 605/637
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach.

3 300 000,00 3 300 000,00 1 342 287,67 0,00 1 957 712,33 0,00 Urząd Gminy

26 900 90001 605/637
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Mańczok, Kęszyce oraz Bożejów wraz z rozbudową
sieci w pozostałych miejscowościach Gminy Murów

3 609 500,00 3 609 500,00 337 700,00 0,00 3 271 800,00 0,00 Urząd Gminy

27 900 90001 605
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociągowej w miejscowości Zagwiździe - ul.
Leśna i ul. Wspólna

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28 900 90001 605
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Nowe Budkowice

158 055,00 158 055,00 158 055,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1588



29 900 90001 605
Budowa systemów indywidualnego oczyszczania
ścieków (PFU)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

30 900 90005 623 Dotacje w ramach projektu "Ciepłe mieszkanie" 148 740,49 148 740,49 0,00 0,00 148 740,49 0,00 Urząd Gminy 

31 900 90008 605
Żyjąca Stobrawska Wstęga - ochrona różnorodności
biologicznej na terenach wiejskich 

198 800,00 198 800,00 29 820,00 0,00 0,00 168 980,00 Urząd Gminy 

32 900 90015 605
Budowa nowych punktów świetlnych - lamp solarno
-ledowych

100 000,00 100 000,00 50 500,00 0,00 49 500,00 0,00 Urząd Gminy

33 900 90015 605
Budowa lamp solarnych wraz z dokumentacją (FS
Stare Budkowice)

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34 900 90026 623
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów
azbestowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy

35 900 90095 6050
Przejęcie przez gminę sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

36 921 92120 657
Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie w
zabytkowym kościele w Starych Budkowicach

492 000,00 492 000,00 9 840,00 0,00 482 160,00 0,00 Urząd Gminy

37 921 92109 605
Modernizacja świetlicy w budynku gminnym (FS
Dębiniec)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

38 921 92109 605
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (FS
Grabczok+środki z budżetu)

55 870,00 55 870,00 55 870,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

39 921 92109 605/606
Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej (FS
Kały)

13 284,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

40 921 92195 606
Doposażdenie placu rekreacyjno-sportowego
wraz z dokumentacją (Murów)

27 378,49 27 378,49 27 378,49 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

41 921 92195 606
Doposażenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego w
Nowych Budkowicach

17 462,29 17 462,29 17 462,29 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

42 921 92195 605
Budowa zjazdu linowego na placu rekreacyjnym w
Bukowie wraz z dokumentacją (FS Bukowo)

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

43 926 92601 605 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Murowie 400 000,00 400 000,00 160 000,00 0,00 240 000,00 0,00 Urząd Gminy

44 926 92601 605
Rozbudowa boiska sportowego w Nowych
Budkowicach

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

45 926 92601 605
Utworzenie sportowego placu zabaw w Starych
Budkowicach 

296 296,00 296 296,00 74 074,00 0,00 59 259,20 162 962,80 Urząd Gminy 

29 452 997,97 29 452 997,97 6 318 934,96 1 000 000,00 11 856 010,49 9 981 756,52

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1588



Sołectwo Dział Rozdział
 Plan na 2025

rok 

  21 965,78 zł 

921 92195   16 000,00 zł 

921 92195   3 000,00 zł 

921 92109   500,00 zł 

900 90004   2 465,78 zł 

  28 365,69 zł 

921 92109   15 000,00 zł 

921 92109   4 865,69 zł 

900 90004   2 000,00 zł 

921 92195   500,00 zł 

921 92195   6 000,00 zł 

  26 575,88 zł 

900 90004   405,88 zł 

921 92109   20 870,00 zł 

921 92195   3 300,00 zł 

700 70005   2 000,00 zł 

  18 270,00 zł 

921 92109   17 000,00 zł 

921 92195   1 000,00 zł 

900 90004   270,00 zł 

  28 202,98 zł 

900 90004   1 000,00 zł 

921 92195   9 202,98 zł 

921 92109   18 000,00 zł 

  15 131,98 zł 

921 92109   4 000,00 zł 

921 92195   4 500,00 zł 

921 92109   6 131,98 zł 

900 90004   500,00 zł 

  54 236,49 zł 

921 92195   8 000,00 zł 

900 90004   2 200,00 zł 

921 92195 Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego wraz z dokumentacja   31 036,49 zł 

921 92195   13 000,00 zł 

  28 962,29 zł 

921 92120   10 000,00 zł 

921 92195   17 462,29 zł 

900 90004   1 500,00 zł 

  15 240,45 zł 

700 70005   10 000,00 zł 

921 92109   4 240,45 zł 

900 90004   1 000,00 zł 

  20 772,00 zł 

921 92195   4 772,00 zł 

921 92195   2 900,00 zł 

700 70005   10 000,00 zł 

900 90004   3 100,00 zł 

  54 236,00 zł 

900 90015   17 000,00 zł 

921 92195 Organizacja imprez plenerowych    20 000,00 zł 

921 92195   11 236,00 zł 

Kały                    

Organizacja imprez plenerowych-integracyjnych

Remont świetlicy wiejskiej oraz zakup wyposażenia

Utrzymanie terenów zielonych (koszenie)

Grabice                 

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej

Doposażenie placu rekreacyjnego

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Utrzymanie terenów zielonych

Zagospodarowanie terenów na działkach gminnych wraz z dokumentacją

Modernizacja świetlicy wiejskiej
Utrzymanie terenów zielonych

Remont i konserwacja placu rekreacyjno-sportowego

Utrzymanie terenów zielonych

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Organizacja imprez plenerowych

Utrzymanie terenów zielonych w miejscowości Murów

Organizacja festynu rodzinnego

Remont dzwonnicy w kapliczce w Nowych Budkowicach

Doposażenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Nowych Budkowicach

Radomierowice       

Okoły                

Nowe Budkowice     

Utrzymanie terenów zielonych

Organizacja festynów w miejscowości Kały

Murów               

Młodnik               

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

Bukowo                

Nazwa przedsięwzięcia

Budowa zjazdu linowego na placu rekreacyjnym w Bukowie wraz z dokumentacją

Organizacja imprez plenerowych dla mieszkańców sołectwa

Utrzymanie terenów zielonych

Wykonanie i montaż poręczy do świetlicy wiejskiej

Organizacja imprez

Stare Budkowice       

Budowa budynku gospodarczego blaszanego wraz z dokumentacją

Utrzymanie terenów zielonych

Doposażenie placu rekreacyjnego

Budowa lamp solarnych wraz z dokumentacją

Dębiniec               

Konserwcja placu zabaw

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej

Remont elewacji na budynku gminnym

Organizacja imprez sołeckich

Modernizacja świetlicy w budynku gminnym

Doposażenie pomieszczeń w świetlicy w budynku gminnym

Organizacja imprez dla mieszkańców

Utrzymanie terenów zielonych

Grabczok              

Utrzymanie terenów zielonych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/93/2025

Rady Gminy Murów

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1588



900 90004 Utrzymanie terenów zielonych   2 000,00 zł 

600 60016   4 000,00 zł 

  49 897,57 zł 

921 92195   20 000,00 zł 

921 92195   19 000,00 zł 

900 90004   5 000,00 zł 

921 92195   5 000,00 zł 

750 75095   897,57 zł 

  361 857,11 zł 

Utrzymanie strony internetowej sołectwa

Zagwiździe            

Wykonanie teblicy edykacyjnej z informacjami o historii sołectwa wraz z jej ustawieniem oraz dokumentacją

Montaż progu zwalniającego na ul. Targowej wraz z dokumentacją

OGÓŁEM

Organizacja imprez intergracyjnych

Remont miejsca spotkań dla mieszkańców sołectwa

Utrzymanie terenów zielonych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1588


	UCHWAŁA NR XII/93/2025 RADY GMINY MURÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-25T12:50:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




